三明学院附属小学扩建项目水土保持方案报告表编制中介机构比选公告

根据三明市人民政府专题会议纪要[2017]7号文件精神， 三明市城市建设投资集团有限公司 决定将本次公告的三明学院附属小学扩建  项目的水土保持方案报告表编制中介服务事项通过比选选定中介机构。

现将有关事宜公告如下：

一、招标项目概况
1.招标人名称：  三明市城市建设投资集团有限公司  ；

2.招标项目名称：三明学院附属小学扩建项目；

3.招标项目地址：  三明市梅列区  ；

4.拟建工程投资额：  3000  万元；

5.工程规模、结构类型：  拟建一栋教学楼综合楼，其中部分三层、部分六层，建筑面积约8000平方米。
6.是否国家、省或市重点工程项目：   否   。
二、本招标项目委托代理的内容（在相应内容□中打勾）
 eq \o\ac(□,√)编制水土保持方案报告表
三、中介服务取费最高控制价及评标办法
中介服务取费最高控制价为1.9万元包干（包括专家及评审等全部相关费用，且未通过有关部门审核则不支付任何编制费用）；
评标方式为:经评审最低价中标。
四、中介机构的资格条件

具有合法有效的 乙级及以上 水土保持方案编制 资格证书。

有意参加比选的中介机构须在本公告规定的方式、时间和地点报名并提交中介机构比选申请书。

五、报名方式、时间和地点
1.报名方式：当面提交中介机构比选申请书；参与比选活动的中介机构无须缴交任何费用。

2.报名时间和地点：报名时间和地点：2017年5月26日上午9：30-10:00时，逾期提交中介机构比选申请书的无效。
⑴报名地址：三明市城市建设投资集团有限公司三楼（梅列区乾龙新村348幢裙楼三楼）；
⑶ 报名联系人：秦先生；联系电话： 13906987606 。

⑷ 招标人单位地址： 三明市梅列区乾龙新村348栋
联系人：  夏工     ；联系电话： 0598-7992811 。

六、中介机构比选活动的时间、地点和监督部门
1.时间：2016 年5月26日上午10:00时
2.地点：三明市城市建设投资集团有限公司三楼（梅列区乾龙新村348幢裙楼三楼）；

3.监督部门：三明市城市建设投资集团有限公司纪检监察室。
七、中介机构比选活动程序
1.核验并登记已经提交且有效的书面申请的中介机构法定代表人或其申请书中授权委托代理人的身份证原件、中介机构比选申请书原件。

未持身份证原件到场或迟到核验的，视为自动放弃参加。

2.对提出申请的中介机构的资格条件进行符合性审查。

3.至我司提交书面申请的截止时间，如提交书面申请且资格条件符合要求的仅有一家中介机构，则直接确定其为中选单位；
4.中选的中介机构与三明市城市建设投资集团有限公司联系、商议，依照法律法规签订中介服务代理委托合同。

八、其他约定
1.中选人在接到建设单位通知之日起30天内，完成水土保持方案报告表、专家评审及相关行业主管部门审核批复，逾期违约金为每拖延一天，中选人向我司支付500元违约金。
2.费用支付方式：水土保持方案报告表通过专家评审及相关行业主管部门审核批复后1个月内一次性支付全部金额。
中介机构比选申请书

 三明市城市建设投资集团有限公司 （招标人）：
经研究并充分理解 三明学院附属小学扩建项目 中介机构比选公告的各项条款及要求后，我公司对三明市城市建设投资集团有限公司 的 三明学院附属小学扩建项目 工程项目的水土保持方案的编制中介机构比选提出申请。我方提出的中介服务收费报价为（        ）元
我方将接受并遵守中介机构比选公告所规定的各项条款。

申请人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

申请日期： 　年  月　日

联系地址：

联系人：

联系电话：

附：1.公司营业执照、资质证书复印件（加盖公章），

    2.法定代表人资格证明书或授权委托书。

法定代表人资格证明书

单位名称：                                         。

地    址：                                         。

姓名：          性别：     年龄：      职务：      。

系                     （申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

                  申请人：    (盖申请人单位公章)
                 日  期：        年     月    日

授 权 委 托 书

我（姓名） 系 （中介机构名称） 的法定代表人，现授权委托我公司的（姓名）、（身份证号码）为我公司代理人，以本公司名义参加 （工程名称）工程项目的（水土保持方案的编制）中介机构比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

附：委托代理人身份证复印件。
申请人：      (盖申请人单位公章)

法定代表人：      （签字或盖章）
委托代理人：            （签字）

日      期：         年   月   日
招标人单位名称：

招标人单位地址：

联系人：

联系电话：

                                   年   月   日

—4—